正月幸先
さいさき

詣
もうで

のお知らせ

新型コロナウイルス感染防止の為、令和３年正月分散参拝のご理解とご協力をお願いいたします。

池尻稲荷神社では、新しい参拝形式を次のようにいたします。

１．正月札（天照皇大神宮・池尻稲荷神社神札など）は 12 月 16 日（水）より頒布します。

御守・縁起物（御神矢・土鈴・ダルマなど）は 12 月 26 日（土）より頒布します。

２．境内図のように本殿前では２列に並びソーシャルディスタンスでの参拝をお願いします。尚、鈴ひ

もは、撤去していますのでご理解くださいますようお願い申し上げます。

３．１２月２６日より授与所を一ヶ所にせず、下図のようにブースを分散いたします。

  ①お守りコーナー ②おみくじコーナー ③お札コーナー ④ご祈祷申込みコーナー

４．大晦日～１日午前２時まで設営しておりました、年越しそばなどの振る舞いコーナーは

  中止といたします。

御
守
絵
馬
授
与

神
楽
殿

手水舎
おみくじ

テント

本 殿

お札授与

社 務 所

★お札コーナー

★おみくじコーナー

★
御
守
コ
ー
ナ
ー

★祈祷申込み

コーナー

※ソーシャルディスタンスで並ぶようにお願いいたします。（⬅）